intra aut scriptum penetrat celos. Sicut ergo Iacobo non ut facile  
celos penetrat ale due diuissalant atq; iusticie. Iusticia uo que est  
que cuiq; reddat qd suu est. Noli ergo quasi solu attendere deu de  
bitoz es etiam platis et fratribus tuis. nec uult deus ut pauperdas qd  
ipe quozq; mane pependit. Neq; emz si iusta ut aphic provide  
res bona no tantu cora deo sed etia cora hominibus. dicbas fert asse  
suffiat m si tantu deus approbat qd ago que m de huano cum ju  
dicio. Sed atq; sic qd ei mane placet quajd cu scandalo filiorum  
eius et cont voluntate ipius ferretis cu obedire te tamq; eis apote  
bat uicuo. Satisfate mjt ieiunia uocare ceti. quid est ceti uo  
care? uirtute seruare dilige parte fratribus amare. Supbus ille  
phariseus ieiunia habuit ieiunia satisfat qui nimiu et ieiu  
nauit bis i sabbato et grat egrit deo. Si no uocauit ceti dicens. no  
sum sicut ceti homi idozq; ala uia mrens ieiunia eius no puenit m  
celum. Vos ergo frs lauate manus uas in sanguine pccator et ei <sup>agni</sup>  
no polluti estote ut alas duas habeat ieiunia uas stinonia pl  
et parem si qua nemo uidet deu. Satisfate ieiunia ut pua ito  
no et duota oio illud diuine offerat muestari. uocare ceti et con  
gruat uirtuti. laudate dms i tympano et choro ut aures sit mor  
tificato animi. Porro qa et de ieiunio et de iusticia aliq; dixerunt  
dignu est ut de orone pauca loquamr. hoc emz qnto efficacia e  
si fiat ut abet tanto nullius impediti ab aduersariis solet. In  
dum emz grauit impedit oio a pusillanimitate sps et timore  
imoderato. hoc aut tnc solet fieri cu sic cogitat homo propium  
indignitate ut no conuertat oculos ad diuina benignitate. abis  
sus emz abissi uocant abissus lucinosa abissi tenebrosam abissus  
mre abissus mistice. proficidit nq; est cor hois et imposturabile  
Sed si magna est iniquitas mea multo maior est dne pietas tua.  
Iacoz cu aduocipm tubata fuerit cu mea memoz sic multitudine  
me tue et respice ea. et cu inuocio i potestas tuas uolo memo  
riam iusticie tue solus. Verumptime sicut piculu est si fuerit oio  
nimis timida sic i curua pre no miny oio et manus piculu est si  
forte fuerit temeraria. De hys qui sic orant audi quid loquat ad  
popham dms. Clama ne cesses quasi tuba exalta uoce tua et. qst  
tuba inquit qz i spu uehementi increpandi sup temerarij. ne et emz  
querit qz scipoz nodu mueniunt. Nec hoc dico ut pccatib; iusticiam  
dimidi fiduciam sed uolo eos orare tamq; gento que pccat ferret  
no iusticia. Orit pro indulgentia pccatoru suoru ut aie antito et  
spu humilitatis. que admodu publicanus ille. deus mjt propius esto  
m pccati. Tene uitate emz dico qz is i cuius qstetia pccat adhuc  
aut uirtu aliqd regnat ambulat i magnis et inuicibus super se